
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 12

от 10 января 2007г.                                                                                  

«о переходе на на

На основании Постановления главы адми

1167 от 25.12.06 г. «Об эксперименте по применении новых моделей оплаты 

труда работников общеобразовательных учреждений Краснодарского края

Методики планирования расходов на оплату труда при формировании сметы 

доходов и расходов общеобразовательных учреждений Краснодарского края

с 1 января 2007 года перейти на новую систему оплаты труда педагогиче

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 12

 

ПРИКАЗ  

 

                                                                                  

п. Комсомолец  

 

о переходе на на новую систему оплаты труда

 

На основании Постановления главы администрации Краснодарского края № 

Об эксперименте по применении новых моделей оплаты 

труда работников общеобразовательных учреждений Краснодарского края

рования расходов на оплату труда при формировании сметы 

доходов и расходов общеобразовательных учреждений Краснодарского края

п р и к а з ы в а ю:  

 

с 1 января 2007 года перейти на новую систему оплаты труда педагогиче

работников МОУ СОШ № 12.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 12  

                                                                                   № О – 1.2  

новую систему оплаты труда» 

нистрации Краснодарского края № 

Об эксперименте по применении новых моделей оплаты 

труда работников общеобразовательных учреждений Краснодарского края» и 

рования расходов на оплату труда при формировании сметы 

доходов и расходов общеобразовательных учреждений Краснодарского края  

с 1 января 2007 года перейти на новую систему оплаты труда педагогических 

 



МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 12

от 11 февраля 2008г.                                                                                    

«о продлении сроков эксперимента по применению новых моделей оплаты 

труда работников МОУ СОШ № 12 п. Комсомолец

На основании приказа УО № 69 от 11.02.08 г. 

применению новых моделей оплаты труда работников общеобразовательных 

учреждений» и в целях реализации комплексного проекта модернизации 

образования в Ейском районе в 2008 году

продлить срок эксперимента по применению новых моделей оплаты труда 

работников муниципального общеобразовательного учреждения средней 

общеобразовательной школы № 12 п. Комсомолец Ейского района с 1 января 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 12

 

 

ПРИКАЗ  

 

 

 

                                                                                   

п. Комсомолец  

 

 

оков эксперимента по применению новых моделей оплаты 

труда работников МОУ СОШ № 12 п. Комсомолец

 

 

На основании приказа УО № 69 от 11.02.08 г. «О продлении эксперимента по 

применению новых моделей оплаты труда работников общеобразовательных 

в целях реализации комплексного проекта модернизации 

образования в Ейском районе в 2008 году

 

п р и к а з ы в а ю:  

 

продлить срок эксперимента по применению новых моделей оплаты труда 

работников муниципального общеобразовательного учреждения средней 

еобразовательной школы № 12 п. Комсомолец Ейского района с 1 января 

2008 года.  

 

 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 12  

                                                                                   № 6 - О  

оков эксперимента по применению новых моделей оплаты 

труда работников МОУ СОШ № 12 п. Комсомолец»  

О продлении эксперимента по 

применению новых моделей оплаты труда работников общеобразовательных 

в целях реализации комплексного проекта модернизации 

образования в Ейском районе в 2008 году  

продлить срок эксперимента по применению новых моделей оплаты труда 

работников муниципального общеобразовательного учреждения средней 

еобразовательной школы № 12 п. Комсомолец Ейского района с 1 января 

 


